[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 16.09.2014

                                      № 53
Об освобождении от обязанностей депутата

Совета народных депутатов Доронкина Н.И.

В связи с преждевременной смертью депутата Совета народных депутатов муниципального образования одномандатного избирательного округа № 6 Доронкина Николая Ивановича Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Освободить от обязанностей депутата Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение по одномандатному избирательному округу № 6 Доронкина Николая Ивановича.

2. Одномандатный избирательный округ № 6 считать открытым.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение

                                                         О.К. Гусева